Муниципальное образование

Ташлинский сельсовет

Тюльганского района

Оренбургской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАШЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

           от 28.03.2016 г. № 43
с.Ташла

Об утверждении границы обслуживания созданной  общественной организации   «Народная дружина муниципального образования Ташлинский сельсовет»
           В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом общественной организация   «Народная дружина муниципального образования Ташлинский сельсовет», Совет депутатов решил:

1. Утвердить границу обслуживания  общественной организации   «Народная дружина муниципального образования Ташлинский сельсовет» в границах муниципального образования Ташлинский сельсовет.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  муниципального образования –

председатель Совета депутатов

Ташлинский сельсовет                                                                              П.Н. Беляев

Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, в дело.